

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อสนับสนุนการค้า การลงทุน การบริการและการท่องเที่ยว กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๗ ตอนชะอำ - วังโปสถ์
 (ทางบริการ) ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓,๒๔๐ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK)							
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP	ตร.ม.	3,240.000	84.99	275,367.60	1.3616	115.72	374,940.52
2	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.3.1.1 PRIME COAT กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	3,240.000	26.69	86,475.60	1.3616	36.34	117,745.17
3	2.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.3.2.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC.40- 50) กรณี PRIME COAT	ตร.ม.	3,240.000	234.77	760,654.80	1.3616	319.66	1,035,707.57
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

พอล อุทัยศรี

03 เมษายน 2567 13:50:24

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อสนับสนุนการค้า การลงทุน การบริการและการท่องเที่ยว กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๗ ตอนชะอำ - วังโปสถ์
 (ทางบริการ) ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓,๒๔๐ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	133.000	277.94	36,966.02	1.3616	378.44	50,332.93
5	3.3 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	3.3.1 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร	LS	1.000	12,048.73	12,048.73	1.3616	16,405.55	16,405.55
รวมราคากลาง								1,595,131.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อสนับสนุนการค้า การลงทุน การบริการและการท่องเที่ยว กิจกรรมบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๗ ตอนชะอำ - วังโปสถ์
(ทางบริการ) ตำบลชะอำ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓,๒๔๐ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

พอล อุทัยศรี

(พอล อุทัยศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ศักดา

(สุรศักดิ์ ศักดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธุ์ แก้วสีงาม

(จักรพันธุ์ แก้วสีงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พอล อุทัยศรี

03 เมษายน 2567